
Dotazník požadovaných úkon ů základních a fakultativních služeb

poskytovaných Pe čovatelskou službou Miletín

Pomoc p ři zvládání b ěžných úkon ů péče o vlastní osobu:

•Pomoc a podpora při podávání jídla a pití      ano  ne
•Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek     ano  ne
•Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru   

ano  ne
•Pomoc při přesun na lůžko nebo vozík ano  ne

Pomoc při osobní hygieně v domácím prostředí uživatele:

•Pomoc při úkonech osobní hygieny ano  ne
•Pomoc při základní péči o vlasy a nehty ano  ne
•Pomoc při použití WC ano  ne

Pomoc při zajištění stravy:

•Pomoc při přípravě jídla a pití v domácím prostředí uživatele          ano  ne
•Příprava a podání jídla a pití                                                             ano  ne

Dovoz a donáška jídla: ano  ne

Pomoc při zajištění chodu domácnosti:

•Běžný úklid a údržba domácnosti ano  ne
•Pomoc při  zajištění  velkého  úklidu  domácnosti  (např.  sezonního  úklidu,  úklidu  po

malování)
ano  ne

•Běžné nákupy a pochůzky ano  ne

Velký  nákup  –  například  týdenní  nákup,  nákup  ošacení  a  nezbytného  vybavení

domácnosti

ano  ne

Praní a žehlení ložního prádla, popřípadě drobné opravy ano  ne



Praní a žehlení osobního prádla, popřípadě drobné opravy ano  ne

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:

•Doprovázení k lékaři, na úřady a zpět ano  ne

V …...................   dne …..................                                      …........................................................

                                                                                                     žadatel o pečovatelskou službu


